АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024 г. Ужур № 698
О внесении изменений в постановление администрации района от 21.05.2019№317 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии повопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещениянепригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным иподлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилогодома садовым домом»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28января 2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилымпомещением, жилого помещения непригодным для проживания имногоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкциисадового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» и в связи скадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Приложение № 1 к постановлению администрации района от 21.05.2019№ 317 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии повопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещениянепригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным иподлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилогодома садовым домом» изложить в редакции, согласно приложению.2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирскийхлебороб».

Глава района К.Н. Зарецкий

Приложение к постановлениюадминистрации Ужурского районаот 23.10.2024 № 698

СОСТАВМЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯНЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМААВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ,САДОВОГО ДОМА ЖИЛЫМ ДОМОМ И ЖИЛОГО ДОМА САДОВЫМДОМОМ
Председатель комиссии

Казанцев Юрий Петрович первый заместитель главы по сельскомухозяйству и оперативному управлениюпредседатель комиссии
Заместитель председателя (на период отсутствия председателя комиссии)

Калышева Елена Борисовна заместитель главы по социальным вопросам

Секретарь комиссии
Спиридонова ЮлияЭдуардовна ведущий специалист отдела ЖКХ истроительствасекретарь комиссии

Члены комиссии:
Астанина СветланаВладимировна ведущий специалист по муниципальномуимуществу отдела по управлениюмуниципальным имуществом и земельнымиотношениями
Гнеденко РоманАлександрович(по согласованию)

главный государственный санитарный врач по г.Шарыпово и г. Ужур, Шарыповскому иУжурскому районам, ЗАТО п. Солнечный (посогласованию)
Коновалов АнатолийВладимирович руководитель МКУ «Служба ЗаказчикаУжурского района»

Алексеенко МарияГеннадьевна начальник отдела ЖКХ и строительстваадминистрации Ужурского районаКрасноярского края
Слободян ОльгаИвановна руководитель территориального подразделенияпо западной группе районов службыстроительного надзора и жилищного контроляКрасноярского края
Бурилин АртемАнатольевич старший специалист по управлениюмногоквартирными домами ООО «УжурскоеЖКХ» (при обследовании помещений вмногоквартирных домах)